
UCHWAŁA NR XXXV/171/21 
RADY MIEJSKIEJ CHOJNOWA 

z dnia 27 stycznia 2021 r. 

w sprawie zmiany budżetu Miasta Chojnowa na rok 2021 

Na podstawie art. 18 ust. 2 i pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713) art. 211, art.212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235-237, art.239, art. 242, 
art. 258, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869) 
Rada Miejska Chojnowa uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian między podziałkami klasyfikacji budżetowej w planie wydatków bieżących 
i majątkowych budżetu Miasta Chojnowa na rok 2021, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały, 
z tego: 

1. Zmniejsza się plan wydatków bieżących budżetu o kwotę 7.500,00 zł, z tego: 

1) Zmniejsza się plan wydatków jednostek budżetowych o kwotę 7.500,00 zł, z tego: 

a) Zmniejsza się plan wydatków związanych z realizacją ich statutowych zadań o kwotę 7.500,00 zł 

2. Zwiększa się plan wydatków majątkowych budżetu o kwotę 7.500,00 zł, z tego: 

1) Zwiększa się plan inwestycji i zakupów inwestycyjnych o kwotę 7.500,00 zł. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planowanych wydatkach majątkowych budżetu Miasta Chojnowa na rok 
2021 określonych w załączniku nr 10 do Uchwały Nr XXXIV/155/20 Rady Miejskiej Chojnowa z dnia 
29 grudnia 2020 r. w sprawie budżetu Miasta Chojnowa na 2021 rok– zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. Dokonuje się zmiany planowanych przychodów i rozchodów w ten sposób, że: 

1. Zwiększa się plan przychodów o kwotę 1.779.000,00 zł z tytułu wolnych środków, o których mowa 
w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych; 

2. Zwiększa się plan rozchodów o kwotę 1.779.000,00 zł z tytułu wcześniejszej spłaty istniejącego długu 
jednostek samorządu terytorialnego;zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w kwocie 900.323,00 zł, 
który zostanie pokryty przychodami z zaciągniętych kredytów i pożyczek w kwocie  900.323,00 zł. 

§ 5. W wyniku dokonanych zmian budżet Miasta Chojnowa na 2021 r. przedstawia się następująco: 

 1. Dochody budżetu miasta w wysokości 62.869.362,00zł,  
  z tego:   
  1) dochody bieżące w kwocie 59.027.562,00 zł,  
  2) dochody majątkowe w kwocie 3.841.800,00 zł.  
 2. Wydatki budżetu miasta w wysokości 63.769.685,00 zł,  
  z tego:   
  1) wydatki bieżące w kwocie 58.236.735,00 zł,  
  2) wydatki majątkowe w kwocie 5.532.950,00 zł.  
 3. Deficyt budżetu miasta w wysokości 900.323,00 zł.  
 4. Przychody budżetu miasta w wysokości 3.520.459,00 zł.  
 5. Rozchody budżetu miasta w wysokości 2.620.136,00 zł.  

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Chojnowa. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D9832C2D-6D7F-4019-A8E0-0B0DDB47E4B5. Podpisany Strona 1



§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń  w Urzędzie 
Miejskim w Chojnowie. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Chojnowa 

 
 

Jan Skowroński 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D9832C2D-6D7F-4019-A8E0-0B0DDB47E4B5. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

1 509 123,00 225 243,00 225 243,00 0,00 225 243,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 283 880,00 1 283 880,00 0,00

-283 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -283 880,00 -283 880,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 225 243,00 225 243,00 225 243,00 0,00 225 243,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00

1 444 880,00 161 000,00 161 000,00 0,00 161 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 283 880,00 1 283 880,00 0,00

-283 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -283 880,00 -283 880,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 161 000,00 161 000,00 161 000,00 0,00 161 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00

1 283 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 283 880,00 1 283 880,00 0,00

-283 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -283 880,00 -283 880,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00

3 718 247,00 3 718 247,00 2 260 067,00 1 664 086,00 595 981,00 7 500,00 1 450 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-26 645,02 -26 645,02 -26 645,02 -26 645,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

615,02 615,02 615,02 615,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 692 217,00 3 692 217,00 2 234 037,00 1 638 056,00 595 981,00 7 500,00 1 450 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 232 641,00 1 232 641,00 1 231 061,00 1 114 383,00 116 678,00 0,00 1 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-26 645,02 -26 645,02 -26 645,02 -26 645,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 205 995,98 1 205 995,98 1 204 415,98 1 087 737,98 116 678,00 0,00 1 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

866 144,00 866 144,00 866 144,00 866 144,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-21 700,00 -21 700,00 -21 700,00 -21 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

844 444,00 844 444,00 844 444,00 844 444,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

67 103,00 67 103,00 67 103,00 67 103,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-615,02 -615,02 -615,02 -615,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

66 487,98 66 487,98 66 487,98 66 487,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

145 409,00 145 409,00 145 409,00 145 409,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 790,00 -3 790,00 -3 790,00 -3 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

141 619,00 141 619,00 141 619,00 141 619,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 127,00 14 127,00 14 127,00 14 127,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-540,00 -540,00 -540,00 -540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 587,00 13 587,00 13 587,00 13 587,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

568 506,00 568 506,00 565 206,00 549 703,00 15 503,00 0,00 3 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

615,02 615,02 615,02 615,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

569 121,02 569 121,02 565 821,02 550 318,02 15 503,00 0,00 3 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 312,00 34 312,00 34 312,00 34 312,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

615,02 615,02 615,02 615,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 927,02 34 927,02 34 927,02 34 927,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zmiany w planie wydatków budżetu miasta Chojnowa na 2021 rok

Strona 1 z 3

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4040

Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne

po zmianach 0,00 0,00

85228

Usługi opiekuńcze i 

specjalistyczne usługi 

opiekuńcze
po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4120

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy
po zmianach 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4040

Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne

po zmianach 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
85219 Ośrodki pomocy społecznej

po zmianach 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
6050

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
600 Transport i łączność

po zmianach 0,00 0,00

1 4 17 19

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXV/171/21

Rady Miejskiej Chojnowa

z dnia 27 stycznia 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D9832C2D-6D7F-4019-A8E0-0B0DDB47E4B5. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

17 709 738,00 17 709 738,00 1 638 356,00 1 110 803,00 527 553,00 0,00 16 071 382,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 030,00 26 030,00 26 030,00 26 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 735 768,00 17 735 768,00 1 664 386,00 1 136 833,00 527 553,00 0,00 16 071 382,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

393 275,00 393 275,00 96 275,00 91 950,00 4 325,00 0,00 297 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 030,00 26 030,00 26 030,00 26 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

419 305,00 419 305,00 122 305,00 117 980,00 4 325,00 0,00 297 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

72 117,00 72 117,00 72 117,00 72 117,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 700,00 21 700,00 21 700,00 21 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

93 817,00 93 817,00 93 817,00 93 817,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 575,00 12 575,00 12 575,00 12 575,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 790,00 3 790,00 3 790,00 3 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 365,00 16 365,00 16 365,00 16 365,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 768,00 1 768,00 1 768,00 1 768,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

540,00 540,00 540,00 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 308,00 2 308,00 2 308,00 2 308,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 713 293,00 5 555 714,00 5 552 714,00 414 110,00 5 138 604,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 2 157 579,00 2 157 579,00 0,00

-7 500,00 -7 500,00 -7 500,00 0,00 -7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

291 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 291 380,00 291 380,00 0,00

7 997 173,00 5 548 214,00 5 545 214,00 414 110,00 5 131 104,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 2 448 959,00 2 448 959,00 0,00

2 157 579,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 157 579,00 2 157 579,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 500,00 7 500,00 0,00

2 165 079,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 165 079,00 2 165 079,00 0,00

2 157 579,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 157 579,00 2 157 579,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 500,00 7 500,00 0,00

2 165 079,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 165 079,00 2 165 079,00 0,00

490 000,00 490 000,00 490 000,00 0,00 490 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

283 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 283 880,00 283 880,00 0,00

773 880,00 490 000,00 490 000,00 0,00 490 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 283 880,00 283 880,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

283 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 283 880,00 283 880,00 0,00

283 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 283 880,00 283 880,00 0,00

618 038,00 618 038,00 615 038,00 414 110,00 200 928,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-7 500,00 -7 500,00 -7 500,00 0,00 -7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

610 538,00 610 538,00 607 538,00 414 110,00 193 428,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

63 928,00 63 928,00 63 928,00 0,00 63 928,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-7 500,00 -7 500,00 -7 500,00 0,00 -7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

56 428,00 56 428,00 56 428,00 0,00 56 428,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00 0,00

Strona 2 z 3

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
90095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
90015

Oświetlenie ulic, placów i 

dróg

po zmianach 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
90001

Gospodarka ściekowa i 

ochrona wód

po zmianach 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4120

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy
po zmianach 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4010

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00 0,00

85504 Wspieranie rodziny

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
855 Rodzina

po zmianach 0,00 0,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

1 4 17 19

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D9832C2D-6D7F-4019-A8E0-0B0DDB47E4B5. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

63 769 685,00 58 244 235,00 35 388 448,00 23 407 735,00 11 980 713,00 4 901 519,00 17 814 268,00 0,00 0,00 140 000,00 5 525 450,00 5 525 450,00 0,00

-318 025,02 -34 145,02 -34 145,02 -26 645,02 -7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -283 880,00 -283 880,00 0,00

318 025,02 26 645,02 26 645,02 26 645,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 291 380,00 291 380,00 0,00

63 769 685,00 58 236 735,00 35 380 948,00 23 407 735,00 11 973 213,00 4 901 519,00 17 814 268,00 0,00 0,00 140 000,00 5 532 950,00 5 532 950,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 0,00 0,00

Strona 3 z 3

1 4 17 19

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Przewodniczący Rady
Miejskiej Chojnowa

Jan Skowroński

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D9832C2D-6D7F-4019-A8E0-0B0DDB47E4B5. Podpisany Strona 3



 Budżetu Miasta  Funduszy Europejskich  Budżetu Państwa 
 Rrządowy Fundusz 

Iwestycji Lokalnych 
 Pożyczki i kredyty 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

600 Transport i łączność 1 000 000,00     1 000 000,00     

60016 Drogi publiczne gminne 1 000 000,00        1 000 000,00        

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 000 000,00            1 000 000,00            

Przebudowa ul. Bielawskiej w Chojnowie z budową parkingów i 

chodników wraz z wykonaniem sieci oświetlenia ulicznego, 

przykanalików kanalizacji deszczowej, przełożeniem istniejącego 

hydrantu

1 000 000,00            1 000 000,00            

750 Administracja publiczna 98 000,00           98 000,00           

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 98 000,00             98 000,00             

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 65 000,00                 65 000,00                 

Modernizacja kanalizacji sanitarnej w Urzędzie Miejskim w Chojnowie 65 000,00                 65 000,00                 

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 33 000,00                 33 000,00                 

PLANOWANE WYDATKI INWESTYCYJNE MIASTA CHOJNOWA NA 2021 R.

z tego środki z:

Plan na 2021 r.TreśćParagrafDział Rozdział

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXV/171/21

Rady Miejskiej Chojnowa

z dnia 27 stycznia 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D9832C2D-6D7F-4019-A8E0-0B0DDB47E4B5. Podpisany Strona 1



 Budżetu Miasta  Funduszy Europejskich  Budżetu Państwa 
 Rrządowy Fundusz 

Iwestycji Lokalnych 
 Pożyczki i kredyty 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

z tego środki z:

Plan na 2021 r.TreśćParagrafDział Rozdział

Modernizacja infrastruktury informatycznej Urzędu Miejskiego w 

Chojnowie
33 000,00                 33 000,00                 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 13 000,00           13 000,00           

75495 Pozostała działalność 13 000,00             13 000,00             

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 13 000,00                 13 000,00                 

Zakup centrali do radiowego włączania syren alarmowych 13 000,00                 13 000,00                 

758 Różne rozliczenia 166 491,00         166 491,00         

75818 Rezerwy ogólne i celowe 166 491,00           166 491,00           

6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 166 491,00               166 491,00               

Rezerwa na zadania w ramach budżetu obywatelskiego 100 000,00               100 000,00               

Rezerwa na pozostałe zadania inwestycyjne 66 491,00                 66 491,00                 

801 Oświata i wychowanie 300 000,00         300 000,00         

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D9832C2D-6D7F-4019-A8E0-0B0DDB47E4B5. Podpisany Strona 2



 Budżetu Miasta  Funduszy Europejskich  Budżetu Państwa 
 Rrządowy Fundusz 

Iwestycji Lokalnych 
 Pożyczki i kredyty 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

z tego środki z:

Plan na 2021 r.TreśćParagrafDział Rozdział

80104 Przedszkola 300 000,00           300 000,00           

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 300 000,00               300 000,00               

Wykonanie robót budowlanych i instalacyjnych w Przedszkolu 

Miejskim nr 1 w Chojnowie -zabezpieczenie pożarowe budynku 

zgodnie z zaleceniami PPOŻ

150 000,00               150 000,00               

Wykonanie robót budowlanych i instalacyjnych w Przedszkolu 

Miejskim nr 3 w Chojnowie -zabezpieczenie pożarowe budynku 

zgodnie z zaleceniami PPOŻ

150 000,00               150 000,00               

851 Ochrona zdrowia 106 500,00         106 500,00         

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 106 500,00           106 500,00           

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 106 500,00               106 500,00               

BUDOWA PLACÓW ZABAW DLA DZIECI I MŁODZIEŻY 106 500,00               106 500,00               

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 448 959,00     707 500,00         -                       -                       733 880,00         1 007 579,00     

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 2 165 079,00        707 500,00           -                         -                         450 000,00           1 007 579,00        

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 165 079,00            707 500,00               450 000,00           1 007 579,00        

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D9832C2D-6D7F-4019-A8E0-0B0DDB47E4B5. Podpisany Strona 3



 Budżetu Miasta  Funduszy Europejskich  Budżetu Państwa 
 Rrządowy Fundusz 

Iwestycji Lokalnych 
 Pożyczki i kredyty 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

z tego środki z:

Plan na 2021 r.TreśćParagrafDział Rozdział

Budowa rurociągu przesyłowego wody z ujęć wodnych w Konradówce 

do Stacji Uzdatniania Wody w Chojnowie, zagospodarowanie terenu 

ujęć wody oraz budowa drogi dojazdowej

515 079,00               7 500,00               507 579,00           

Budowa sieci wodociągowej, kanalizacji sanitarnej i deszczowej w 

ulicach Leśnej i Wrzosowej w Chojnowie
700 000,00               700 000,00               

Modernizacja oczyszczalni ścieków 450 000,00               450 000,00           

Budowa sieci wodociągowej z przyłączami sieci kanalizacji sanitarnej z 

przykanalikami dla planowanego zespołu domów jednorodzinnych przy 

ul. Sikorskiego w Chojnowie

500 000,00               500 000,00           

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 283 880,00               283 880,00           

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 283 880,00               283 880,00               

Budowa oświetlenia ulicznego ul. Andersa- Gen.Stanislawa Maczka 60 000,00                 60 000,00             

Budowa oświetlenia drogowego ul. Legnickiej 223 880,00               223 880,00           

926 Kultura fizyczna 1 400 000,00     1 400 000,00     

92601 Obiekty sportowe 1 400 000,00        1 400 000,00        

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 400 000,00            1 400 000,00            

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D9832C2D-6D7F-4019-A8E0-0B0DDB47E4B5. Podpisany Strona 4



 Budżetu Miasta  Funduszy Europejskich  Budżetu Państwa 
 Rrządowy Fundusz 

Iwestycji Lokalnych 
 Pożyczki i kredyty 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

z tego środki z:

Plan na 2021 r.TreśćParagrafDział Rozdział

Budowa terenu rekreacyjnego - Skateparku i Pumptucka wraz z 

dojściami i elemntami małej architektury
1 400 000,00            1 400 000,00            

5 532 950,00     3 791 491,00     -                       -                       733 880,00         1 007 579,00     OGÓŁEM PLAN WYDATKÓW

Przewodniczący Rady
Miejskiej Chojnowa

Jan Skowroński

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D9832C2D-6D7F-4019-A8E0-0B0DDB47E4B5. Podpisany Strona 5



 
 
 

 
       

        PRZYCHODY I ROZCHODY 
BUDŻETU W 2021 ROKU 

 

I.    Przychody ogółem                     -    3.520.459,00 zł, 

w tym: 
w § 952 – Przychody z zaciągniętych pożyczek   

   i kredytów na rynku krajowym            -                  1.007.579,00zł, 
 
w § 905 – Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
 niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku  
 bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i  
 wydatków nimi finansowanych związanych ze  
 szczególnymi zasadami wykonywania budżetu  
 określonymi w odrębnych ustawach          -           733.880,00zł, 

w § 950 – Wolne środki o których mowa 
 w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy -  1.779.000,00 zł, 

                             

II.   Rozchody ogółem             -            2.620.136,00 zł, 

         w tym: 
 

w § 965 – Wcześniejsza spłata istniejącego długu 
 jednostek samorządu terytorialnego        -          1.779.000,00 zł, 

w § 992 – Spłaty otrzymanych krajowych 
                           pożyczek i kredytów                             -                    841.136,00 zł, 
         w tym: 

1. spłata  zaciągniętych  kredytów         -          250.000,00zł, 

2. spłata  zaciągniętych  pożyczek  

     z Wojewódzkiego Funduszu  

 Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej -          320.188,00 zł. 

3. spłata  zaciągniętych  pożyczek  

     z Narodowym Funduszu  

 Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej -          270.948,00 zł. 

 

 

 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej Chojnowa 

 
 

Jan Skowroński 

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXV/171/21

Rady Miejskiej Chojnowa

z dnia 27 stycznia 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D9832C2D-6D7F-4019-A8E0-0B0DDB47E4B5. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

do Uchwały Nr XXXV/171/21 Rady Miejskiej Chojnowa

z dnia 27 stycznia 2021 r.

w sprawie zmiany budżetu Miasta Chojnowa na rok 2021

Uchwałą Nr XXXV/171/21 z dnia 27 stycznia 2021 r. dokonano następujących zmian w budżecie Miasta

Chojnowa, w tym:

1. Na wniosek FK 0320.4.2021 Kierownika Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Chojnowie,

dokonuje się zmian w planie finansowym jednostki polegającym na przeniesieniu wydatków bieżących

między działami klasyfikacji budżetowej, w związku z planowanym przeniesieniem pracownika

socjalnego na stanowisko asystenta rodziny oraz zwiększeniem środków na wypłatę dodatkowego

wynagrodzenia rocznego dla opiekunek, w związku z regulacjami płac, które miały miejsce

w październiku 2020 r.

2. W załączniku inwestycyjnym dokonuje się przeniesienia zdań:

- Budowa oświetlenia ulicznego ul.Andersa- Gen.Stanislawa Maczka;

- Budowa oświetlenia drogowego ul. Legnickiej;

z rozdziału 60016 – Drogi publiczne gminne do właściwego rozdziału 90015 – Oświetlenie, ulic,

placów i dróg.

Ponadto, w związku z protokołami konieczności wykonania robót zamiennych i dodatkowych,

zwiększa się wydatki inwestycyjne w rozdziale 90001 §6050 o kwotę 7.500,00 zł na zadaniu „Budowa

rurociągu przesyłowego wody z ujęć wodnych w Konradówce do Stacji Uzdatniania Wody

w Chojnowie, zagospodarowanie terenu ujęć wody oraz budowa drogi dojazdowej”. Jednocześnie

zmniejsza się plan wydatków bieżących w rozdziale 90095 §4300 o tożsamą kwotę.

3. W załączniku przychodów i rozchodów dokonuje się zwiększenia planowanych rozchodów o kwotę

1.779.000,00 zł z przeznaczeniem na przedterminowy wykup obligacji komunalnych wyemitowanych

w 2019 r. na realizację zadań inwestycyjnych miasta. Obligacje zostaną wykupione z wolnych środków.

Planowany w 2020 r. przedterminowy wykup obligacji, w związku z pozyskaniem korzystniejszego

źródła finansowania inwestycji, miał nastąpić po otrzymaniu pożyczki z NFOŚiGW na sfinansowanie

zadania inwestycyjnego pn.: „Budowa rurociągu przesyłowego wody z ujęć wodnych w Konradówce

do Stacji Uzdatniania Wody w Chojnowie, zagospodarowanie terenu ujęć wody oraz budowa drogi

dojazdowej”. Środki z pożyczki zostały częściowo wypłacone na zasadzie refundacji poniesionych

wydatków dnia 31.12.2020 roku. Z przyczyn technicznych nie doszło do wykupu obligacji w 2020 r.

(brak realizacji transakcji wykupu obligacji przez bank w dniu 31.12.2020).

Przewodniczący Rady Miejskiej Chojnowa

Jan Skowroński

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D9832C2D-6D7F-4019-A8E0-0B0DDB47E4B5. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1 Litera a


	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1


	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 1
	Paragraf 3 Ustęp 2

	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik

